ex Joannis Paponis XXII arrestorum libro. DuRosier, Hugues Sureau [Übers.] – Francofurdi: Marnius & Aubrius, 1588.

Schad 2883-2884

Mornay, Philippe de: *De veritate religionis christianae liber: adversus Atheos, Epicureos, Ethnicos, Iudaeos, Mahumedistas, & caeteros Infideles; acc. eiusdem auctoris vitae mortisque. atque adeo humanarum actionum christiana ac pia consideratio.* – Sigenae Nassoviorum: [S.n.], 1597. 625 S. Außerdem enthalten: *Vitae mortisque atque adeo humanarum actionum christiana ac pia consideratio*

Schad 2885

Mornay, Philippe de: *Philippi Mornaei vita mortisque atque adeo humanarum actionum Christiana ac pia consideratio.* Freitag, Arnold [Übers.] – Sigenae Nassoviorum: Corvinus, 1597. 63 S.

Schad 2886

Perkins, William: *Catholicus Reformatus: Hoc est, Expositio Et Declaratio, Quae Ostendit Quatenus Ecclesiae ex Dei verbo reformatae in multis ac diversis religionis capitibus cum Ecclesia Rom. qualis ea hodie est, consentiunt, ac in quibus ac quatenus ab ea dissentiunt, adeoq[ue] in quibus nunquam ipsi consentire debent; Addita est brevis quaedam Admonitio ad eos qui dediti sunt Rom. Ecclesiae, in qua demonstratur Rom. doctrinam pugnare cum fundamentis & articulis fidei, ab omnibus Christianis confessae.* Massan, Guillermo [Übers.] – Hanoviae: Antonius, 1601. [8] Bl., 446 S., [1] Bl.

Schad 2887

Mornay, Philippe de: *Mysterium Iniquitatis Sev, Historia Papatus, Quibus Gradibus Ad Id Fastigii Enisus sit, quamque acriter omni tempore ubique à piis contra intercessum: asseruntur etiam jura Impratorum, Regum, & Principum Christianorum adversus Baellarminum & Baronium Cardinales.* – 2. ed. . . . ab ipso authore recogn. – Salmvrii: Portau, 1612. 1420 S.

Schad 2888

Müller, Balthasar: *Dispositiones concionum super catechismum Lutheri.* – Lipsiae: Apel, 1607. 765 S.

Schad 2889

Müller, Balthasar: *Dispositiones concionum in tabulam oeconomicam Lutheri: ex optimis quibusque tum veteribus tum recentibus autoribus collectarum & habitarum Altenburgi.* – Lipsiae: Apel, 1607. 134 S.

Schad 2890

Bucanus, Guilelmus: *In dominicam orationem homiliarum Sylvae.* – [Genf]: Stoer, 1606. 264 S.

Schad 2891

Müller, Johannes: *Anti-Jansenius Hoc est Necessaria Responsio Ad Defensionem Fidei Catholicae Romanae Apostolicae: Quam Nicolaus Jansenius Belga, Ord. Praedicat. Et Sedis Apostolicae Missionarius anno superiore edidit & Necessariae Admonitioni ad Ecclesiam Hamburgensem de Papisimo fugiendo opposuit; Cum Indice triplici Capitum, Dictorum Scripturae & Rerum.* – Hamburgi: Rebenlein, 1634. [16] Bl., 797 S.